O Prefeito Municipal interino de Sangão Anderson de Souza homologa e torna público o

resultado final do Processo Seletivo Edital N 005/2016.
N. Insc. NOME TEMPO DE

SERVIÇO

NOTA

PROVA

NOTA

FINAL

CLASS.

FINAL.

004 LETICIA MATHIAS 2,0 4,0 6,0 1

009 SUELLEN DOMINGOS FRANCISCO 3,0 3,0 6,0 2

010 ELIZANDRA DE SOUZA DELFINO 2,0 3,0 5,0 3

003 ANDREIA TEREZINHA PATRICIO 1,0 3,5 4,5 4

001 JAQUELINE IORLANDA DA SILVA 1,0 3,25 4,25 5

008 MÔNICA DE SOUZA MARCON PACHECO 0,0 4,0 4,0 6

002 JULIANA IORLANDA DA SILVA MACHADO 1,0 3,0 4,0 7

005 FRANCIELI MACHADO FELISBINO 0,0 4,0 4,0 8

031 LUCAS STIPPE  0,0 3,75 3,75 9

015 DEBORA APARECIDA RAUPP LUIZ DA SILVA 0,0 3,25 3,25 10

016 IRAMAR SOARES 0,0 3,25 3,25 11

018 ANDRÉIA BITTENCOURTTE PEREIRA 0,0 3,25 3,25 12

023 ROSIMERI BERTAN TOMAZ 0,0 3,25 3,25 13

029 ROSITENE EUGENIA CARDOSO 0,0 3,25 3,25 14

006 OZANA TEREZINHA VASCONCELOS 0,0 3,25 3,25 15

013 MARIELEN SANTIAGO JOSE 0,0 3,25 3,25 16

007 GRASIELA DE OLIVEIRA RICARDO 0,0 3,0 3,0 17

024 GESSICA BORGES ALVEZ 0,0 2,5 2,5 18

028 ROSA CRISTINA MORAES 0,0 1,75 1,75 R

011 ALINE GONÇALVES CARDOSO DE LARA 0,0 1,75 1,75 R

027 MARIA BERNADETE MENDES DE OLIVEIRA 0,0 1,75 1,75 R

019 RENATA GUILHERME DA SILVA 0,0 1,5 1,5 R

025 FRANCIELE DE OLIVEIRA VIEIRA 0,0 1,25 1,25 R

014 ARIANE SILVIO ALVES 0,0   F

017 FRANCINY SILVIO ALVES 0,0   F

020 SANDY ALVEZ CARDOSO 0,0   F

021 CLEYTON DE SÁ 0,0   F

022 MORGANA DA SILVA FRANCISCO 0,0   F

026 ALEF SERAFIM 0,0   F

012     C

030     C

R = Reprovado. F = Falta. C = Cancelado.

      Comunica, ainda, que os candidatos que se sentirem prejudicados, terão o

prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar desta data, para interpor recurso. O recurso

deverá ser feito através de um requerimento bem fundamentado e dirigido ao

Prefeito Municipal.

      Sangão, 06 de janeiro de 2017.

ANDERSON DE SOUZA

Prefeito municipal em interino.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DESANGÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

MONITOR DE ÔNIBUS